
 

Dz-07.0021.8.2017 

Uchwała nr XXXV/318/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań ustalonych Uchwałą nr XXXIV/308/2017 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci z Dzielnicy VII 14 000 BZ 

Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych 
u niemowląt z Dzielnicy VII 

8 000 BZ 

na: 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy 14 000 BZ 

Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych 8 000 BZ 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz kwotę przeznaczoną na zadanie ustalone Uchwałą 

nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., w następujący 

sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 budowa oświetlenia na ul. Powstania Styczniowego od ul. 
Jantarowej do kolejki (WPF: 2018 – dokumentacja 

projektowa 14 000 zł, 2019 – realizacja inwestycji 69 000 zł), 

 pętla autobusowa ul. Rzepichy - montaż dowieszki na 
istniejącym słupie. 

17 500 ZIKiT 

 

 



na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – 

dobudowa oświetlenia na odcinku przed słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 
Krowodrza – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki 
parkingowej zlokalizowanej przy wjeździe na ogródek 

jordanowski, 

 ul. Sokola – budowa oświetlenia na odcinku od ul. Na Wirach 
do ul. Bielańskiego, 

(WPF: 2018 – dokumentacje projektowe 59 000 zł, 2019 – 
realizacja inwestycji 221 000 zł) 

 pętla autobusowa ul. Rzepichy - montaż dowieszki na 
istniejącym słupie (2018 – 3 500 zł) 

62 500 ZIKiT 

 

§ 3. 

Ustala się nowe zadanie z zakresu C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ, zgodnie z tabelą poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Kasztelańska – budowa miejsc postojowych (WPF: 2018 – 
dokumentacja projektowa 15 000 zł, 2019 – realizacja 125 000 zł) 

15 000 ZIKiT 

 

§ 4. 

Kwotę 60 000 zł przeznaczoną dodatkowo na zadania wskazane w § 2 i  § 3 uchwały 

pozyskuje się poprzez zmniejszenie wysokości środków na zadaniu ustalonym Uchwałą nr 

XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1) ul. Olszanicka – remont chodnika na wysokości posesji nr 

5E (po prawej stronie), 
2) ul. Bielaka - nakładka na połowie długości ulicy od strony 

ul. Ciechanowskiego, 

3) al. Panieńskich Skał - remont chodnika od ul. 

Kasztanowej do ul. Sarnie Uroczysko, 
4) ul. Kraszewskiego - remont chodnika pomiędzy ul. 

Salwatorską a ul. Fałata, 

5) ul. Królowej Jadwigi - remont chodnika (etapowanie), 

1 028 465 ZIKiT 



6) ul. Salwatorska – remont chodnika po lewej stronie na 

odcinku od ul. Prusa do ul. Kraszewskiego, 
7) ul. Astronautów – remont nawierzchni, 

8) ul. Skibowa - nakładka na odcinku od ul. Jodłowej do 

końca drogi, 

9) ul. Za Skłonem – remont nawierzchni, 
10) ul. Złota – nakładka na odcinku od Rudawy do 

skrzyżowania z ul. Pększyca-Grudzińskiego, 

11) ul. Olszanicka - remont chodnika po lewej stronie na 
odcinku od ul. Majówny do ul. Raczkiewicza, 

12) ul. Dojazdowa – remont chodnika na całej długości ulicy 

(patrząc od ul. Kościuszki po lewej stronie), 
13) ul. Rogalskiego – remont nakładki od skrzyżowania z ul. 

Podłącze do końca ulicy, 

14) ul. Kogucia – remont ulicy na odcinku od ul. Jesionowej 

do posesji nr 7A, 
15) skrzyżowanie ulic Dunin-Wąsowicza i Syrokomli – 

wymiana nawierzchni na wysokości budynków przy 

ul. Dunin-Wąsowicza 2-4, 

ul. Kasztelańska – remont chodnika na odcinku od ul. 

Wyczółkowskiego w kierunku Salwatora (do pierwszego 
zjazdu). 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, wnioskującym aby 
nazwa programów dzielnicowych były tożsame z nazwami programów przyjętych do realizacji przez 

Radę Miasta Krakowa w Miejskim Programie Ochrony Zdrowia „ Zdrowy Kraków” 2016-2018. 

Zmiany zakresu zadania dotyczącego oświetlenia ulic na terenie Dzielnicy VII dokonuje się 

w związku z uzyskaniem od Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu informacji 
o szacunkowych kosztach planowanych inwestycji. 


